
                                                                                                                  

                                                Uchwała Nr XIII/91/2004/                             
Rady Miasta Radziejów

z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza
                    Miasta  Radziejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; ze zm.) , art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1593) oraz § 3,7 i rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. nr 33, poz. 264; ze zm.)

uchwala się co następuje:

§   1.

Zmienia się uchwałę nr II/20/2002  Rady Miasta Radziejów z dnia 3 grudnia
2002 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Radziejów w ten
sposób, że ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta Radziejów
Pana  Sławomira Bykowskiego  w kwocie  5.196,-  złotych,  która  stanowi
równowartość następujących składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze            -  w kwocie   3.300,-   zł.
2) dodatek funkcyjny  -  w kwocie   1.030,-   zł.
3) dodatek  specjalny  w  wysokości   20  %   łącznego   wynagrodzenia

zasadniczego     i dodatku funkcyjnego  tj.  866,-  zł.

                                                            §   2.

Za  okres  od  1  stycznia  2004  roku  do  dnia  podjęcia  uchwały  wyrównać
wynagrodzenie Burmistrzowi Miasta do wysokości wskazanej w § 1.
                                                        
                                                           §   3.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2004 roku  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta
Radziejów.



      Uzasadnienie
                                              do Uchwały Nr XIII/91/2004
                                                Rady Miasta Radziejów
                                            z dnia 29 czerwca  2004 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; ze zm.) Rada Miasta
określa wynagrodzenie Burmistrza.
Z uwagi na zmianę dotychczasowych przepisów regulujących zasady wynagradzania
pracowników samorządowych i wejścia w życie od dnia 1 stycznia 2004 roku
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 marca 2004 roku  zmieniającego
rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. nr 47, poz. 448) należało
dostosować wysokość wynagrodzenia otrzymywanego przez Burmistrza Miasta do
podstaw wynagrodzenia określonych w tych przepisach.


